
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Тел./факс: +7(84365) 70-4-16, e-mail: Tkv.Vsg@tatar.ru 

 

                     РЕШЕНИЕ                                                           КАРАР 

                  19 октября 2020 г.                                                    № 9 

 

О признании утратившим силу отдельных решений 

Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 

«Ташлы-Ковалинское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района», в связи с приведением нормативных правовых актов Ташлы-Ковалинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет 

Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу:  

решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 4 октября 2010 года № 163 «О налоге на имущество»; 

решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 26 января 2011 года № 21 «Об утверждении Положения 

о Ревизионной комиссии Ташлы-Ковалинского сельского поселения»; 

решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 5 мая 2011 года № 29 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Ташлы-Ковалинского сельского 

поселения муниципального района Республики Татарстан»; 

от 05 мая 2011 года № 30 «Об утверждении Положения о комиссиях по 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, 

аппарате избирательной комиссии Ташлы-Ковалинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»; 

решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района от 12 декабря 2012 года № 95 «Об утверждении Положения 

о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих, замещающих в органах 

 
СОВЕТ ТАШЛЫ-КОВАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422716, Республика Татарстан, Высокогорский район  

с.Ташлы-Ковали, ул.Центральная, д.68 

 

 

  
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАШЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422716, Татарстан Республикасы, Биектау районы,        

     Ташлы Кавал  авылы, Узэк ур., 68 

 



 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      

             


